[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2017г.                                   № 118                              c. Первомайское

О порядке опубликования сведений о ходе исполнения
местного бюджета и о численности муниципальных
служащих Администрации Первомайского сельского

поселенияо с указанием фактических расходов
на оплату их труда

В целях соблюдения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации в соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что ежеквартальные сведения о ходе исполнения бюджета Первомайского сельского поселения и о численности муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения с указанием фактических расходов на оплату их труда (далее – Сведения о ходе исполнения бюджета) подлежат официальному опубликованию не позднее 15 числа месяца следующего за отчетным кварталом по форме согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения (Матыченко А.В.) обеспечить ежеквартальное составление Сведений о ходе исполнения бюджета.

3. Ведущему специалисту по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Первомайского сельского поселения (Мартысюк Н.И.) обеспечить опубликование Сведений о ходе исполнения бюджета.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                               В.Ф. Шептухин
	Приложение
к  постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения
от 28.12.2017 № 118

СВЕДЕНИЯ
о ходе исполнения бюджета Первомайского сельского поселения
за ___________________ 20___год
	Наименование показателей бюджета
	Утверждено бюджетных назначений на текущий финансовый год

(тыс. руб.)
	Исполнено по состоянию на ____________

(тыс. руб.)
	Процент исполнения бюджетных назначений

(%)

	Доходы бюджета всего, в том числе:

	налоговые и неналоговые доходы

	безвозмездные поступления

	Расходы бюджета всего, в том числе:

	Общегосударственные расходы

	Национальная оборона

	Национальная и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	Охрана окружающей среды

	Образование

	Культура, кинематография

	Здравоохранение

	Социальная политика

	Физическая культура и спорт

	Средства массовой информации

	Обслуживание государственного и муниципального долга

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	Дефицит, профицит (+,-)

	Источники финансирования дефицита, всего:

	Кредиты кредитных организаций

	получение кредитов

	погашение кредитов

	Кредиты от бюджетов других уровней

	получение кредитов

	погашение кредитов

	Изменение остатков средств бюджета

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения и фактических расходов на оплату их труда

за _________________20___год

	Наименование показателя
	Численность работников, чел.
	Фактические расходы на оплату труда (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие

	Итого